見本
様式第４号（第２２条関係）

行政財産目的外使用許可申請書

年  月  日

   豊川市長 殿

    住 所 豊川市諏訪〇丁目〇番地

申請者 ●●株式会社

氏 名 ●●営業所長 豊川 太郎

  下記のとおり行政財産を使用したいから許可してください。

記

使

用

財

産

の

表

示

名 称 ●●広場（仮称）

所 在 豊川市〇〇町〇〇番地 始め●箇所

区分・種目・構造等 土地

数 量 電柱 〇本 支線〇本

使 用 料 御指示のとおり

使 用 目 的 電力供給・電気通信事業のため

使 用 期 間
年  月  日

年  月  日

使 用 方 法 電力供給として電柱、支線を設置する

使 用 責 任 者

住 所 申請者と同じ

氏 名

           （電話0533）89-2176

添 付 書 類 関係図面（電柱調書・位置図・平面図）